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Libero Consorzio Comunale di Ragusa

Gia Provincia Regionale di Ragusa
Settore | V- Lavori Pubblici e Infrastrutture

Prot. n.8O 152 1‘2 Ragusa 25 {;w %)Zfb

OGGETTO: Fornitura di carta A4 e A3 per il fabbisogno di tutti i settori del Libero Consorzio
Comunale di Ragusa . Acquisizione in economia di beni, servizi, lavori, sul Mercato elettronico
per la Pubblica Amministrazione mediante procedura negoziata. CIG: Z5C2D19580

VERBALE DI ACQUISIZIONE OFFERTE n. 1

L'anno 2020, il giorno 19 del mese di Giugno 2020, in Ragusa, in collegamento virtuale per
'acquisizione delle procedura in oggetto, per il Libero Consorzio Comunale di Ragusa gia
Provincia Regionale di Ragusa , sono presenti alle ore 12.15 il Dirigente del 4° Settore Ing.
Carlo Sinatra, il Responsabile Unico del Procedimento Sig.ra Maria Concetta, e la Sig.ra Elia
Canzonieri Dipendenti dellEnte in servizio al Settore 7°, in stretta collaborazione con il Settore
4° U.0.S. Ufficio Gare relativamente alle procedure di gara attinenti le forniture, con il supporto
del relativo gruppo di lavoro, giusta determina R.G. n. 62/12/2020 prot. n. 762 del 10.01.2020;
Si premette quanto segue:

e con determina Dirigenziale 1098/415/2020 n. prot. 12817 del 26.05.2020 & stata avviata,
ai sensi dellart. 36 comma 2 lett.b del D.Lgs. 50/2016, una procedura negoziata per
l'acquisto di carta A 4 e A3 per tutti i settori del Libero Consorzio Provinciale mediante
procedura di gara tramite RDO sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione
(MEPA);

In data 05.06.2020 & stata avviata la RDO n.: 2572844 - CIG :Z25C2D19580 sul mercato
elettronico della pubblica amministrazione (MEPA), con una base d’asta di €
3.537,00 IVA esclusa il cui termine ultimo di presentazione delle offerte era previsto per giorno
19.06.2020, ore 12:00

La fornitura di Carta richiesta & quella sotto elencata:
Carta A4 (n. 1170 risme)
Carta A3 (n. 70 risme)

La fornitura verra aggiudicata alla ditta che offrira il prezzo piu basso, inferiore a quello posto a
base di gara, ai sensi dell'art. 95, c. 4) I. a) del D.Lgs 50/2016, determinato mediante offerta
espressa in cifra percentuale di ribasso sull'importo a base d'asta.

Nel rispetto delle norme sulla tracciabilita dei flussi finanziari, & stato acquisito il CIG della
presente fornitura n. Z6C2D19580

I soggetti invitati alla procedura sono stati individuati attraverso il portale ACQUISTI IN RETE
PA, con esecuzione di filtri relativamente all'area merceologica utilmente iscritti al MEPA —
BENI/Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro il cui elenco di seguito si
riporta:



Ragione sociale

AC OFFICE DIALFONSO
COSTA

ALl CORRADA SRL

BLUEPOINT
INFORMATICA DI RAPPA
FILIPPO

BSS S.R.L.
CAT SRL

COMPUSOFT S.N.C. DI
" CERRUTOE. CIVELLO R.

CRISCIONE E CRISCIONE
DI CRISCIONE GIOVANNI
EC.SAS.

DAFA SYSTEM SNC

DATASERVICE Di CALECA
DANIELE

DI ROSA UTENSILI SRL

DIDATTICA LIBRI EIRENE
DILICITRAE. &C.

DPG S.R.L.S.

EURO INFORMATICA DI
IURATO G. & C. SNC

EUROSISTEMI SNC DI
GUASTELLA IGNAZIO E
CASCONE GIUSEPPE

GA.MA SNC

Partita VA

01229400880

01664920889

01486200882

01053500862

01406720886

00813970886

00990690885

01316530888

01425100888

01261860884

00579760885

01635100884

00959480880

00840740880

00886570886

Codice fiscale

CSTLNS69P11G273J

01664820889

RPPFPP72D28H163M

01053500862

01406720886

00813970886

00990690885

01316530888

CLCDNL76C03H163G

01261860884
00579760885
01635100884

00959480880

00840740880

00886570886

Citta Regione

RAGUSARG)  SICILIA
RAGUSARG)  SICILIA
RAGUSA(RG)  SICILIA
RAGUSA(RG)  SICILIA
RAGUSA(RG)  SICILIA
MODICA(RG) . SICILIA
RAGUSARG)  SICILIA
ISPICARG)  SICILIA
MODICA(RG)  SICILIA
RAGUSARRG)  SICILIA
RAGUSA(RG)  SICILIA

RAGUSA(RG) SICILIA

VITTORIA(RG) SICILIA
RAGUSA(RG)  SICILIA
MODICA(RG) . SICILIA



.

GIANNONE COMPUTERS
SAS DI GIANNONE
FRANCO

KROMATOGRAFICA DI
CIRMENA CORRADO

MEL CART SRL
OPEN SERVICE S.R.L.
PRINT OFFICE SNC

PRISMA DI MODICA
GIUSEPPA & C. SAS

PROVENZALE S.R.L.

PUNTOFFICE DI LICITRA
LUIGI

SEIPO
SMART OFFICE Di
TUMINO GIUSEPPE

TIME OFFICE DI
SEBASTIANO
INCREMONA

VS| VESAV SOLUZION!
INFORMATICHE

01170160889

01129080881

01370720881

01696220886

01120750888

00830260881

00649480886

01612840882

00892920885

01571000882

01221790882

01184570883

01170160889

CRMCRD73S02H501G

01370790881
01696220886

01120750888
MDCGPPS56A67F258X
00649480886
LCTLGUB7E20H163U
00892920885

TMNGPP71C01H163J

NCRSST688A02C927U

01184570883

Alle ditte & stato richiesto, fornendone il fac-simile:

o dichiarazione del possesso dei requisiti in formato word compilabile (Invio telematico con

firma digitale);

MODICA(RG)

ISPICA(RG)

RAGUSA(RG)
RAGUSA(RG)

MODICA(RG)
MODICA(RG)
RAGUSA(RG)
RAGUSA(RG)
RAGUSA(RG)

RAGUSA(RG)
COMISO(RG)

MODICA(RG)

o Foglio patti e condizioni (Invio telematico con firma digitale);
o Offerta Economica (fac-simile di sistema) (Invio telematico con firma digitale)

Il Dirigente da atto a verbale che, richiesto a ciascuno dei dipendenti sopra elencati se esiste
conflitto di interessi anche potenziale in ordine al presente procedimento, riceve da essi risposta

negativa.

Tutto cid premesso si da avvio alle operazioni di gara.

di:

SICILIA

SICILIA

SICILIA
SICILIA

SICILIA
SICILIA
SICILIA

SICILIA

~SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

Il Dirigente da atto che in esito alla richiesta di offerta sono stati presentati n.02 offerte da parte



> Ali Corrada srl PIVA: 01664920889
» Mel Cart srl P.IVA: 01370790881

Si passa allesame della “documentazione amministrativa” (termine tecnico usato sulla
piattaforma MEPA) ha presentato la seguente documentazione amministrativa :

La ditta All Corrada srl P.IVA: 01664920889 Via del Melograno, 18, 97100 Ragusa ha
presentato la seguente documentazione amministrativa:
dichiarazione del possesso dei requisiti in formato word compilabile (Invio telematico con
firma digitale);
Foglio patti e condizioni (Invio telematico con firma digitale);
Tutta la documentazione amministrativa viene approvata, termine usato nella piattaforma
MEPA.

La ditta Mel Cart S.r.l. con sede in Viale delle Americhe n 141 -97100 Ragusa -
P:IVA:01370790881 ha presentato la seguente documentazione amministrativa:
dichiarazione del possesso dei requisiti in formato word compilabile (Invio telematico con
firma digitale);
Foglio patti e condizioni (Invio telematico con firma digitale);
Tutta la documentazione amministrativa viene approvata, termine usato nella piattaforma
MEPA.

Conclusa la documentazione amministrativa si procede ad analizzare la documentazione
economica” (termine tecnico usato sulla piattaforma MEPA) delle seguenti ditte:

=+ offerta presentata dalla ditta Ali Corrada srl con sede in Via del Melograno, 18, 97100
Ragusa - P.IVA: 01664920889 che risulta essere di € 3.029,50 IVA esclusa sull'importo a
base d’asta di € 3.537,00 IVA esclusa;

+ offerta presentata dalla ditta Mel Cart S.r.l. con sede in Viale delle Americhe n 141 -
97100 Ragusa- P:IVA:01370790881 che risulta essere di € 3.291,30 IVA esclusa
sullimporto a base d’'asta di € 3.537,00 IVA esclusa;

Le offerte economiche, al momento, non vengono approvate al fine di accertare la rispondenza

con i requisiti richiesti nei documenti di gara, comprese le relative schede tecniche dei prodotti
offerti.

Non essendoci altre offerte da qualificare, il dirigente chiude I' odierna seduta.

Premesso quanto esposto, pertanto, non si procede con la proposta di aggiudicazione, al fine di
accertare la rispondenza con i requisiti richiesti nei documenti di gara.

Vengono chiuse le operazioni di gara alle ore 13.00
Il verbale, letto ed approvato, viene cosi sottoscritto:

PRESIDENTE

~ ILDIRIGENTE
Ing. Cario Sinatra

by
TESTIMONI

F.to Maria Concetta Nicita
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